Armadio per il controllo degli accesi di
livello aziendale
Progettato da Elmdene
Page 1 of 2 www.elmdene.co.uk Elmdene International Limited   |   Portsmouth, UK   |   Phone: +44 (0)2392 696 638
Scalabile, Flessibile, Sicuro
Armadio per il controllo degli accessi di livello aziendale.
Progettato per supportare sistemi di controllo degli accessi di
grandi dimensioni, questo armadio è ideale per ambienti ad
alta sicurezza quali centri dati, aeroporti, snodi di trasporto,
strutture sanitarie e farmaceutiche. Grazie alla capacità di
ospitare fino a 24 dispositivi di controllo degli accessi, ga-
rantisce un’integrazione perfetta e una gestione centralizzata
delle infrastrutture di sicurezza su larga scala.
Massima flessibilità di installazione
Consentendo l’uso simultaneo di alimentazioni a 12 V e 24
V all’interno di un unico alloggiamento, elimina la necessità
di utilizzare più alloggiamenti, riducendo la complessità e i
costi di installazione. L’alloggiamento può ospitare tre moduli
di alimentazione insieme a più moduli di uscita con fusibile,
garantendo una distribuzione sicura dell’energia ai dispositivi
e alle serrature
Progettato per ambienti ad alta sicurezza
Realizzato per garantire scalabilità ed efficienza, questo
armadio rappresenta la soluzione ideale per le organizzazioni
che necessitano di un’infrastruttura di controllo degli accessi
affidabile e ad alta capacità.
Design à rete universal di Elmdene
Le piastre posteriori universali non
solo garantiscono un’installazione
flessibile, ma migliorano anche il
flusso d’aria e la dissipazione del
calore, assicurando prestazioni
ottimali in ambienti critici.
Per ulteriori informazioni sui nostri
prodotti, contattaci
MULTI-ACCESS-PSU12
NUOVO
ELM0061B-2025-Issue3
Page 2 of 2 www.elmdene.co.uk Elmdene International Limited   |   Portsmouth, UK   |   Phone: +44 (0)2392 696 638
Codice Tensione e intensità
nominale
Indicazione interruzi-
one di corrente
Indicazione della
batteria
Monitoraggio
dell’alimentazione
G1224-84NU 12V 8A / 24V 4A 
G13805BMU 12V 5A   
G2403BMU 24V 3A   
G2405BMU 24V 5A   
MODULI D’ALIMENTAZIONE COMPATIBILI-(VENDUTI SEPARATAMENTE)
INFORMAZIONE PER L’ORDINE
75
0
m
m
759 mm
194 mmSPECIFICHE
•
•
•
•
•
•
•
•
•
CODICE
MULTI-ACCESS-PSU12
DESCRIZIONE
Armadio Universal XXL with 4 ante incernierate Dimen-
sioni H750 x W759 x D194 (mm)
Max Batteria: 3 x 12V 38Ah / 6 x 12V 17Ah
Include 1 alimentatore selezionabile  13.8Vdc 8A /
27.6Vdc 4A con modulo di uscita a 8 vie con fusibili
Possibilità di includere altri 2 alimentatori –
venduti separatamente
CAPACITA CONTROLLORI
12 Grandi controllori o
24 piccoli controllori
Sono disponibili moduli di uscita à multipli fusibili con o senza controllo di incendio .
ELM0061B-2025-Issue3
Sfrutta l’esclusivo design a rete Universal di Elmdene,
garantendo una completa flessibilità di installazione
Può ospitare fino a 12 controller/moduli di grandi
dimensioni o 24 di piccole dimensioni
Configurazioni di alimentazione personalizzabili: include un
modulo di alimentazione, con spazio per l’installazione di
altri due moduli aggiuntivi
Dispositivi tamper anteriori e posteriori
Due punti di chiusura a chiave per una maggiore sicurezza
Facilità di installazione :
Montabile à parete
Fornito con 4 pannelli Universal incernierati
Coperchio completamente rimovibile r
Kit di fissaggio completi in dotazione, inclusa una
gamma di viti e distanziatori per PCB
Fissaggi per la gestione dei cavi in dotazione
Vano separato chiuso per le batterie
Adatto a 3 batterie da 12 V 38 Ah o 6 batterie da 12 V 17 Ah
Garanzia a vita
•
•
•
•
•